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VELKOMMEN TIL FORBUNDSTING 2026 
 
     
Fredag 24.04.2026    
 
Kl. 16:30 - 17:00 Ankomst og wraps   
Kl. 17:00 - 19.30 Åpent forum – kommende tingsaker    
Kl. 20:00     Middag    
   
Lørdag 25.04.2026    
 
Kl. 09:15 - 09:45       Registrering   
Kl. 10:00 - 18:00 Tingforhandlinger 
Kl. 19:30  Aperitiff 
Kl. 20:00   Tingmiddag    
   
Søndag 26.04.2026    
 
Kl. 09:30 – 14:00 Tingforhandlinger   
   
 
Vi gjør oppmerksom på at fullmakter ble bekreftet gjennom påmeldingen. 
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SAKSLISTE FORBUNDSTING 2026 
 
Åpning og hilsningstaler 
SAK 1  Godkjenning av fremmøtte representanter 
 
SAK 2  a)  Godkjenning av innkallingen 
  b) Godkjenning av sakslisten 
  c)  Godkjenning av forretningsorden 
 
SAK 3  Konstituering: 
  Valg av dirigenter 
  Valg av sekretærer 
  Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 
  Valg av minst 2 representanter til redaksjonskomité 
  Valg av minst 2 personer til reiseutgiftsfordelingskomité 
  Valg av minst 3 representanter til tellekorps 
 
SAK 4  Behandle årsberetninger for 2024 og 2025 (Årbok/Beretning) 
 
SAK 5  Behandle styrets økonomiske beretninger og reviderte regnskaper 
 
SAK 6 A  Behandle forslag fra forbundsstyret:  
Sak 6A-1 Fremtidig krets-/regionstruktur i NGTF 
Sak 6A-2 Kursøkonomi 
  
SAK 6 B  Behandle innkomne forslag: 
Sak 6B-1 Forslag fra Njård – Endring av trenerlisens fra obligatorisk til valgfri for klubber 
Sak 6B-2 Forslag fra Tromsø TF – Støtte og satsing RG Tropp 
Sak 6B-3 Lovforslag fra Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets – Deltagelse på NGTFs 

forbundsting 
Sak 6B-4 Forslag fra Oslo Turnforening – Retningslinjer representasjon 
Sak 6B-5  Forslag fra Njård – Dekning av reisekostnader for dommere ifm. Norgescup RG 
Sak 6B-6 Forslag fra Njård – Økning av dommerhonorar alle grener 
 
SAK 7 A  Fastsette forbundskontingent 
 
SAK 7 B  Fastsette konkurranselisens 
 
SAK 7 C  Fastsette trenerlisens 
 
SAK 8 A  Strategisk plan 2024 - 2028 
 
SAK 8 B  Behandle budsjett 2027-2028 
 
SAK 9  Engasjere statsautorisert revisor 
 
SAK 10  Valg 
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SAK 1 GODKJENNING AV FREMMØTTE REPRESENTANTER 
 
SAK 2 A) GODKJENNING AV INNKALLINGEN 
Møtet har blitt bekjentgjort på forbundets nettsider og gjennom utsending av e-post til alle lag innen 
frist angitt i NGTFs lov § 14 (2) 
 
Forbundsstyrets forslag: 
Innkallingen godkjennes. 
 
SAK 2 B) GODKJENNING AV SAKSLISTEN 
Forbundsstyret har behandlet de saker som har kommet inn innen fristen, og aktuelle 
forbundstingsaker legges fram til behandling. Saker som naturlig hører inn under styrets normale 
arbeid og ansvar har blitt håndtert direkte i styremøter og protokollert der. 
 
Forbundsstyrets forslag: 
Sakslisten godkjennes. 
 
SAK 2 C) GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN 
 
Forbundsstyrets forslag til forretningsorden: 
 
1. Møtene ledes av de valgte dirigentene som fordeler arbeidet seg imellom. 
2. Protokollen føres av de valgte sekretærene som fordeler arbeidet seg imellom. 
3. Ingen representanter kan gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak. 
 Med unntak for innlederen, settes taletiden til:  
  5 minutter første gang, 
  3 minutter andre gang og 
  2 minutter tredje gang. 
 
Det er adgang til å foreslå at taletiden ytterligere begrenses, likeledes er det adgang til å foreslå 
strek. 
4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden gis 1 minutt taletid. 
5. Alle forslag må innleveres skriftlig via GoPlenum og inneholde forslagstillerens navn og 
organisasjonstilhørighet. Nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt. Tidligere forslag kan 
ikke trekkes tilbake etter at strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering. 
6. Forslag utenom de på sakslisten oppførte saker behandles i henhold til NIFs lov.  
7. Med unntak for lovendringer avgjøres alle saker med alminnelig flertall. 
8. I protokollen føres inn alle forslag og vedtak som er truffet med antall stemmer for og imot. 
9. Ansatte og gjester gis talerett i saker som angår dem. 
 
Forbundsstyrets forslag: 
Forretningsorden godkjennes. 
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SAK 3  KONSTITUERING 
 
Valg av dirigenter 
Forbundsstyret foreslår Anniken Mellegaard Douglass og Rune Reinertsen 
 
Valg av sekretærer 
Forbundsstyret foreslår NGTFs administrasjon 
 
 
Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 
Forbundsstyret foreslår Bernt Rølland og Inger-Lise Olsen 
 
 
Valg av minst 2 representanter til redaksjonskomité 
Forbundsstyret foreslår Solveig Nygaard og en representant som foreslås på tinget 
 
 
Valg av minst 2 personer til reiseutgiftsfordelingskomité 
Forbundsstyret foreslår NGTFs administrasjon 
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SAK 4  BEHANDLE ÅRSBERETNINGER FOR 2024 og 2025 
 
Se Årbok 2024-2025, fra side 9 til 18. 
 
Forbundsstyrets forslag: 
Årsberetningene for 2024 og 2025 godkjennes. 
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SAK 5  BEHANDLE STYRETS ØKONOMISKE BERETNINGER OG 

REVIDERTE REGNSKAPER  
 
Revidert årsregnskap for 2024 og 2025 med styrets økonomiske beretninger, revisors beretning og 
kontrollkomiteens beretninger følger som egne vedlegg. 
 
Forbundsstyrets forslag: 
Styrets økonomiske beretninger og reviderte regnskaper for 2024 og 2025 
godkjennes. 
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SAK 6A  BEHANDLE FORSLAG FRA FORBUNDSSTYRET 
 
6A-1 Fremtidig krets-/regionstruktur i NGTF 
Det er over tid nedlagt et betydelig arbeid knyttet til utredning av en mer effektiv og hensiktsmessig 
organisering av kretser og regionale ledd, særlig i forrige styreperiode. Gjennom dette arbeidet har 
styret utarbeidet et grunnlagsdokument som etter styrets vurdering gir en god begrunnelse for å 
arbeide videre med regionalisering. Dokumentet skisserer en tydelig modell som anses relevant og 
egnet for fremtidig organisering av krets-/regionale ledd i NGTF. 
 
Grunnlagsdokumentet følger som vedlegg til saksdokumentene. 
 
Styret mener imidlertid at en så vidt omfattende strukturendring må være tilstrekkelig utredet og 
godt forankret i organisasjonen før den legges frem for endelig behandling i forbundstinget. Det 
gjenstår fortsatt å avklare og konkretisere flere organisatoriske, formelle og operative forhold, i tett 
dialog med kretser og klubber. 
 
Styret anbefaler derfor at arbeidet videreføres i kommende tingperiode. Som et naturlig ledd i dette 
arbeidet bør det utredes å etablere et pilotprosjekt i én region, i samarbeid med kretser og klubber. 
Et slikt pilotprosjekt vil gi verdifulle erfaringer, bidra til utprøving av modellen i praksis og danne 
grunnlag for nødvendige justeringer før saken eventuelt fremmes for ny behandling. 
 
Forbundsstyrets forslag: 
Neste forbundsstyre viderefører prosessen med organisering av regionale ledd med 
utgangspunkt i grunnlagsdokumentet, og sikrer god dialog og involvering fra 
kretser, klubber og medlemmer. 
Forbundsstyret etablerer et pilotprosjekt i én region i løpet av neste tingperiode, i 
samarbeid med aktuelle kretser, for å teste modellen og gjøre justeringer. 
Forbundsstyret legger frem sak for forbundstinget i 2028 med forslag til videre 
fremdrift. 
 
Lovkomiteens kommentarer: 
Bakgrunn: Forbundsstyret har lagt frem et grunnlagsdokument og vurderer regionalisering som 
hensiktsmessig. Samtidig understrekes det at endringen er omfattende og krever utredning og 
forankring før endelig behandling. 
Det skisseres en modell med fem regioner som egne juridiske enheter, med pilot i én region og 
sak til forbundstinget i 2028. 
 
Vurdering: NGTFs lov åpner for organisering i særkretser/regioner.  
Vedtak om videre utredning/pilot er uproblematisk på dette tidspunktet. 
Endelig strukturvedtak vil derimot kreve formelle vedtak i berørte organisasjonsledd, avklaring av 
økonomi, rettigheter og forpliktelser og sikring av demokratisk forankring. Overføring av midler kan 
heller ikke skje uformelt, men må bygge på gyldige vedtak i de enheter/kretser som eier midlene. 
 
Anbefaling: Lovkomiteen anbefaler at forbundstinget vedtar videre prosess og pilot, i tråd med 
forbundsstyrets forslag, forutsatt at vedtaket tydelig avgrenses til prosess og ikke innebærer 
endelig strukturendring. 
 
Vedtaket bør samtidig: 

• Pålegge forbundsstyret å legge frem i neste tingperiode en konkret juridisk prosessplan, 
herunder nødvendige vedtak i berørte organisasjonsledd, i lys av at kretsene er 
selvstendige juridiske enheter. 
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• Kreve en plan for økonomi, eiendeler og forpliktelser, herunder særskilt håndtering av 
spørsmål som “kretsenes egenkapital overføres til regionene”. 

• Kreve forslag til overgangsregler, inkludert hvordan representasjon på forbundstinget skal 
ivaretas ved en eventuell ny struktur (jf. at dagens lov knytter møterett/stemmerett til 
kretsrepresentasjon). 

• Fastsette at endelig strukturvedtak først fremmes når nødvendig utredning, høring og 
forankring er gjennomført.  

Vi anbefaler videre at Lovkomiteen vurderes tatt med i prosjektarbeidet i neste tingperiode, for å 
sikre notoritet og løpende kvalitetssikring av hjemmel, prosess og overgangsregler. 
 
6A-2 Kursøkonomi 
 
Gjeldene organisering og rutine på kompetansetiltak i NGTF, er et resultat av en modell som har 
vært praksis siden før omorganiseringen av administrasjonen i forbundet i 2019. Historisk var alle 
kurs administrert fra kretsene med kretskonsulenter som var formelt ansatt i kretsene. Inntekter og 
kostnader ble ført i samme organisatoriske enhet.  
 
På forbundstinget i 2012, sak 6 B -1 ble det vedtatt at alle ansatte kretskonsulenter skulle bli 
formelt ansatt i forbundet sentralt, og tilrettelegging og oppfølging av utdanningstiltak skulle 
samordnes. Økonomien rundt utdanningstiltak fulgte ikke vedtaket og ble værende i kretsleddet.   
Begrunnelsen var at kretsene kunne bruke inntekter på kompetansetiltak på å arrangere flere kurs 
og andre arrangementer. 
Resultatet er i dag blitt en hybrid modell som ikke er ideell for noen parter, og som skaper 
betydelig merarbeid, byråkrati og frustrasjon både i krets og NGTF. 
 
Noen av utfordringene ved dagens modell: 

• Kretsstyrer og utvalg har begrenset innsikt over de enkelte kursene, og økonomiske 
forpliktelser, siden de administreres sentralt i forbundet. Kretsene har ikke innsikt i hvilken 
trenerutvikler som skal benyttes (kostnad) eller pris på halleie (kostnad), noe som gjør det 
utfordrende å ta stilling til om det skal gjennomføres et aktuelt kurs eller ikke.  

• Ved avvik som for eksempel avlysning, kjenner ikke kretsene til alle faktorer for å kunne ta 
en beslutning, som for eksempel pris på halleie, avbestillingstidspunkt og om 
trenerutvikleren må reise og ha overnatting. Dette medfører mye ekstra kommunikasjon 
som gir forsinkelser i prosessen. 

• Budsjetteringen i kretsene blir utfordrende fordi de ikke har oversikt over de prioriteringer 
kompetanseavdelingen gjør. 

• Når faktura eller reiseregning kommer er det vanskelig å ettergå at antall fakturerte 
deltagere faktisk samsvarer med det som er påmeldt. Det er også vanskelig å sjekke hvor 
trenerutvikler bor dersom man skal kvalitetssjekke reisetid og km godtgjørelse. 

• Trenerutviklere som skal holde kurs må ha tilgang til Visma profil i alle kretser de skal 
levere reiseregning/honorar til. 

• Kretsene er selvstendige organisasjonsledd og har med det egne fullmaktmatriser. At noen 
som sitter i et annet organisasjonsledd forplikter deres organisasjon til kostnader er 
hverken praktisk eller prinsipielt gunstig 

• Det er ulike vedtak i de forskjellige kretsene, noe som gjør prosessen med fakturering 
unødvendig krevende ved at det for eksempel må sjekkes hvilken krets klubben tilhører. 
Disse vedtakene vil også være en utfordring om man digitaliserer betalingsprosessen. 

• Eksempler på ulike vedtak i kretsene: 
- Halv pris på alle kurs for kretsens medlemmer 
- Gratis Trener 1 for kretsens medlemmer 
- Gratis medtrener, gymlek og idrettens grunnstige 
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- Felles vedtak: 1 gratis deltaker til arrangør 
Basert på dette er det god grunn til å se på tiltak som kan organisere økonomi rundt kurs på en 
mer formålstjenlig måte enn dagens administrative løsning i grensesnittet mellom NGTF 
sentralt/Kompetanseavdelingen og politisk valgte i kretsene. Styret foreslår derfor at det i løpet av 
sommer og høst 2026 gjennomføres en prosess for å komme å komme frem til en bedre modell for 
kursøkonomi og -rutiner. En slik prosess må selvfølgelig gjennomføres i fellesskap med kretsene, 
og ha følgende målsetting: 

• Forbedring og effektivisering av rutiner for ansatte og frivillige 
• Bredere tilgang på kurs uten å forholde seg til økonomi og vedtak i kretsstyrer 
• Frigjøre budsjettansvar fra kretsstyrene på kursadministrative tiltak 
• Sikre midler til utvikling av Trenerløypa og frittstående kurs 
• Sikre midler til utgifter vedr. utdanning og kompetansehevende tiltak for nye og etablerte 

trenerutviklere 
• Sikre at de som beslutter gjennomføring av kurs har tilgang på relevant informasjon 
• Riktig fordeling og oversikt over hvor kurs legges, til hvilke kretser og hvilke trenerutvikler 

som holder de ulike kursene 
• Riktig fordeling av kursporteføljen. Alle klubber har like muligheter til å sende trenere på 

kurs 
• Den totale økonomien vedr opplæringstiltak på trenerutdanninger i forbundet blir oversiktlig 

for alle klubber og medlemmer 
 
Forbundsstyrets forslag: 
Forbundsstyret bes gjennomføre en prosess for å forenkle økonomimodell og 
rutiner knyttet til kursgjennomføring. Kretslederne skal involveres i prosessen. Ny 
modell besluttes av forbundsstyret etter dialog med kretslederne senest i løpet av 
oktober 2026, og gjøres gjeldende fra og med 01.01.2027. 
 
Lovkomiteens kommentarer: 
Bakgrunn: 
Forbundsstyret beskriver dagens kursøkonomi som en «hybrid modell» som skaper merarbeid og 
frustrasjon, og foreslår at det gjennomføres en prosess for å forenkle modell og rutiner, der 
kretslederne involveres, og at «Ny modell besluttes av forbundsstyret etter dialog med 
kretslederne». Saksgrunnlaget fremhever samtidig at «Kretsene er selvstendige organisasjonsledd 
… [og] at noen som sitter i et annet organisasjonsledd forplikter deres organisasjon til kostnader er 
hverken praktisk eller prinsipielt gunstig», og at økonomien ble liggende i kretsleddet fordi kretsene 
kunne bruke inntekter til kompetansetiltak. 
 
Vurdering: 
Lovkomiteen vurderer at prosess-/mandatvedtak er egnet. Samtidig bør forbundstinget sette klare 
rammer for delegasjonen, slik at «dialog» ikke blir et grunnlag for ensidige beslutninger som i 
realiteten omfordeler kursinntekter eller flytter økonomisk risiko/forpliktelser mellom forbund og 
kretser. 
 
Anbefaling: 
Lovkomiteen anbefaler at forbundstinget kan vedta prosess-/mandatet, men at vedtaket suppleres 
med en presisering om økonomiske inngrep. 
Vedtaket bør derfor i tillegg oppstille et vilkår om at en ny modell ikke kan innebære omfordeling av 
kursinntekter eller overføring av økonomisk risiko eller forpliktelser mellom forbund og kretser uten 
særskilt vedtak i berørte organisasjonsledd og/eller foreleggelse for forbundstinget for endelig 
beslutning.   
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SAK 6 B BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG 
 
SAK 6 B-1  Forslag fra Njård 
 
 
Endring av trenerlisens fra obligatorisk til valgfri for klubber  
 
Forslag: Njård fremmer for Tinget at trenerlisensen bør gjennomgås og revideres slik at den 
ikke er obligatorisk for klubber som allerede har yrkesskadeforsikring i henhold til loven. Det bør 
vurderes å tilby alternative løsninger, eksempelvis to ulike modeller, eller å fjerne ordningen i sin 
nåværende form. 
 
Begrunnelse: 
I henhold til yrkesskadeforsikringsloven er arbeidsgiver pålagt å tegne yrkesskadeforsikring for 
sine ansatte. Dette ansvaret ligger allerede hos klubbene som arbeidsgivere, og er en lovpålagt 
forsikring. 
Dagens ordning med trenerlisens innebærer at klubber som allerede oppfyller dette lovkravet, i 
praksis må betale for en tilsvarende forsikring gjennom forbundet. Dette medfører dobbeltbetaling 
for samme type dekning. 
 
Samtidig kan det finnes klubber som har behov for en forsikringsordning slik den tilbys gjennom 
forbundet. For disse kan trenerlisensen være et nyttig tilbud. Det bør derfor vurderes løsninger 
som ivaretar ulike behov i klubbene, for eksempel ved å tilby to alternative ordninger; én for 
klubber som ønsker forbundets løsning, og én for klubber som allerede oppfyller lovkravet selv. 
 
For klubber som allerede har en yrkesskadeforsikring representerer dagens ordning en 
unødvendig og betydelig merkostnad uten at det gir den ansatte noe mer eller bedre. 
 
Vi mener derfor at dagens system bør endres slik at yrkesskadeforsikringen i trenerlisensen ikke er 
obligatorisk, men heller et frivillig tilbud, og at forbundet ser på muligheten for å justere praksisen i 
tråd med dette. 
  
Forslag til vedtak:  
Njård foreslår at forbundet gjennomgår trenerlisensordningen og endrer praksis slik at: 
- Trenerlisensen gjøres frivillig for klubber som allerede har lovpålagt yrkesskadeforsikring, 
og/eller  
- Forbundet vurderer å innføre alternative løsninger (for eksempel to ulike modeller), eller å 
avvikle dagens ordning.  
 
 
Forbundsstyrets kommentarer og forslag: 
Forbundsstyrets støtter Njårds innspill om nødvendigheten av å se på innretningen 
på trenerlisensen, herunder hvorvidt yrkesskadeforsikringen skal inngå. 
Gjennom siste tingperiode er det gjort et grundig arbeid med å gjennomgå lisens- 
og forsikringsstrukturen i forbundet, og det er gjennomført en innspillsrunde i 
organisasjonen. Forslaget fra Njård er godt fanget opp gjennom dette arbeidet. 
Forbundsstyret mener derfor at Njård sitt forslag er godt ivaretatt i sak 7C, 
trenerlisens, og får en forsvarlig behandling som en del av denne saken. 
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SAK 6B-2 Forslag fra Tromsø Turnforening 
 
 
Innspill til Forbundsting NGTF vedrørende støtte og satsing RG Tropp 

 

Forslag til Forbundstinget 2026:  
 
Tromsø Turnforening foreslår at RG Tropp behandles på lik linje økonomisk med individuelle 
utøvere i forhold til støtte fra NGTF ved større arrangement som Nordisk, Europamesterskap (EM) 
og Verdensmesterskap (VM).  
 
Tromsø Turnforening foreslår:  

a) Uttak til Nordisk Mesterskap, EM og VM for RG Tropp gjøres med bakgrunn I nasjonale 
konkurranser.  

b) Ved deltakelse i internasjonale mesterskap for RG Tropp skal hovedtrener ha det sportslige 
ansvaret for sin tropp.  

c) Representant fra NGTF eller landslagssjef I RG skal ha rollen med tilrettelegging og kunne 
bistå individuelle gymnaster og tropp ved behov.  

 
Bakgrunn  
I dagens ordning får kun individuelle utøvere innen rytmisk gymnastikk (RG) støtte ved uttak til 
mesterskap. Individuelle utøvere får dekket alle kostnader og betaler ingen egenandel. For RG 
tropp gis det derimot ingen form for økonomisk støtte. Tvert imot understrekes det i uttaksbrev at 
all deltakelse for RG tropp er basert på full egenfinansiering. Det samme gjelder for duo/trio.  
Dette oppleves som svært urettferdig, både av klubber og utøvere, da tropper representerer 
samme idrett på minst samme nivå som de individuelle. I klubber som Tromsø Turnforening er det 
dessverre ikke økonomisk mulighet til å støtte slik deltakelse, noe som medfører at hele den 
økonomiske belastningen faller på utøvere og foresatte. Dette skaper store barrierer for deltakelse, 
satsing og videre utvikling av RG tropp.  
Dersom en klubb velger å satse på deltakelse basert på egenfinansiering, kan man raskt ende i en 
situasjon hvor enkelte familier ikke har økonomisk mulighet til å delta. Dette kan skape utenforskap 
i klubbmiljøet, noe som særlig må unngås i den aktuelle og sårbare aldersgruppen.  
 
Beskrivelse  
Forslaget innebærer at RG tropper skal omfattes av den samme mesterskapsstøtten som gis til 
individuelle utøvere. Dette inkluderer støtte til reise, opphold og deltakelse ved uttak til 
internasjonale mesterskap.  
 
Forslaget vil bidra til å likestille grenene innen RG og sikre en mer rettferdig ressursfordeling 
mellom individuelle og lagøvelser. Det vil også styrke utviklingen av RG tropp og gjøre det mulig 
for flere klubber å satse på tropp og duo/trio.  
 
Hensikten med forslaget  

1. Redusere økonomiske barrierer – sikre like muligheter for deltakelse uavhengig av 
økonomi.  

2. Skape rettferdighet mellom individuelle og tropp – rette opp dagens skjeve ordning.  
3. Styrke satsingen på RG tropp nasjonalt – gjøre det realistisk for flere klubber å utvikle 

tropper.  
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4. Sikre norsk deltakelse i VM- og EM-grener – RG tropp er en offisiell VM-øvelse og bør 
prioriteres tilsvarende.  

 
 
Konsekvenser  
Positive konsekvenser dersom forslaget vedtas:  

• Økt satsing på RG tropp  
• Bedre rekruttering og bredde  
• Økt anerkjennelse av lagøvelsen  
• Profesjonalisering av landslagsarbeidet  

 
Negative konsekvenser dersom forslaget ikke vedtas:  

• Økt risiko for frafall  
• Svekket status for RG tropp  
• Urettferdig forskjellsbehandling  

 
Økonomiske og ressursmessige konsekvenser:  
Forslaget vil innebære noe økte kostnader for NGTF knyttet til mesterskapsstøtte, men vurderes 
som en langsiktig investering i rekruttering, utvikling og internasjonal representasjon.  
På sikt kan økt deltakelse og bedre resultater gi:  

• Styrket omdømme for NGTF  
• Flere utøvere og medlemsvekst 
• Økt aktivitet i klubbene  
• Større medieinteresse for RG som helhet  

 
Forbundsstyret foreslår:  
Forslaget oversendes Forbundsstyret og Teknisk komite Rytmisk Gymnastikk for 
videre oppfølging og behandling. 
 
Begrunnelse: 
Forbundsstyret støtter intensjonen om å kunne bidra til økte ressurser og bedre økonomiske 
forutsetninger for alle som skal representere NGTF internasjonalt, men støtter ikke at forslaget 
vedtas slik det foreligger. 
 
NGTF arbeider kontinuerlig med å skape et godt økonomisk grunnlag for aktivitet og satsing på 
idretten vår. Imidlertid har forbundet begrensede ressurser, og NGTF er hele tiden nødt til å gjøre 
tøffe prioriteringer for hvordan de økonomiske midlene skal benyttes. 
 
Gjennom strategiplanen for perioden 2024-28, NGTF vil!, som ble vedtatt på forrige forbundsting, 
ble det satt tydelige og ambisiøse mål knyttet til konkurranseaktivitet, elite- og toppidrett. 
Forbundsstyret mener det videre bør være opp til fagkompetansen i den enkelte gren, altså teknisk 
komite og landslagssjef, å vurdere hvordan tilgjengelige ressurser skal prioriteres og fordeles for 
på en best mulig måte underbygge måloppnåelsen og å skape utvikling i grenen. Forbundsstyret 
vedtar en årlig budsjettramme til konkurransegrenene, en ramme som for øvrig har økt med 5% i 
inneværende budsjettår, og er svært opptatt av at overordnede organer, som forbundsting og 
forbundsstyre, ikke bør overta ansvaret for å detaljstyre grenenes aktivitet og prioriteringer. 
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Kommentarer fra Teknisk komite Rytmisk gymnastikk: 
TKRG har forståelse for ønsket om økt økonomisk støtte til RG-tropp i forbindelse med 
mesterskap. Troppsgymnaster trener mye og representerer Norge på lik linje med individuelle 
gymnaster, og økt støtte kan bidra til å synliggjøre at både tropp og individuelt er viktige grener 
innen RG. TKRG er i utgangspunktet positive til økt støtte til tropp ved EM og VM dersom 
økonomiske rammer tillater det. 
 
Samtidig mener TKRG at en eventuell likestilling av støtte mellom tropp og individuelle gymnaster 
må forutsette en økning i budsjettrammen. Kostnadene knyttet til troppsdeltakelse er betydelig 
høyere, og finansiering innenfor eksisterende budsjett vil gå på bekostning av både 
landslagsaktivitet og komitétiltak. Dette kan blant annet føre til redusert internasjonal 
konkurransedeltakelse for individuelle junior- og seniorgymnaster, samt færre komitétiltak rettet 
mot breddeutvikling nasjonalt. 
 
TKRG mener også at en slik prioritering bør forankres i strategisk plan før eventuell gjennomføring. 
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SAK 6 B-3 Lovforslag fra Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets 
 
 
Forslaget omhandler deltagelse på NGTFs forbundsting 
 
Forslag til vedtak 
Møterett, talerett, forslagsrett og stemmerett på forbundstinget, §12 (2) b endres som følger: 

b) To representanter fra hver krets. 
For kretser 26-50 klubber gjelder 3 representanter. 
For kretser 51 eller flere klubber gjelder 4 representanter. 

 
Begrunnelse 
Representasjon på forbundstinget er besluttet i NGTFs §12. I dag har kretsene kun en 
representant 
hver. Klubbene har fra en til tre representanter avhengig av medlemstall. 
 
Forbundet har over flere år arbeidet for sammenslåing av særkretsene. I 2020 ble også flere 
kretser 
slått sammen, slik at det i praksis er blitt færre representanter fra kretsene. Eksempelvis hadde 
nåværende Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets tre representanter før sammenslåingen av 
kretsene Østfold, Buskerud samt Oslo og Akershus. I tillegg var 8 andre kretser med på 
sammenslåing til fire kretser, selv om Troms og Finnmark ble delt igjen i år 2024. 
 
Ved årets forbundsting ventes det forslag om sammenslåing av flere kretser til større kretser, også 
omtalt som regioner. Forbundsstyret har det siste halvåret redegjort for fordeler med større kretser 
eller regioner, blant annet fremheves viktigheten av robuste kretser og fokus på tillitsvalgte. 
 
Kretsene er opptatt av sine tillitsvalgte, kompetanse, læring og motivasjon. Deltakelse på 
forbundsting, er kanskje den viktigste arenaen for å bidra til robuste kretser, motivasjon og læring 
for 
tillitsvalgte, samt nettverk og inkludering i det frivillige arbeidet. Samtidig bør kretsenes arbeid og 
bidrag i turnidrettens helhetlige arbeid også anerkjennes dersom man ønsker at kretsene skal 
bestå 
(overleve), uansett størrelse. 
 
Forbundet selv omtaler forbundstinget som «en viktig møteplass». Likevel er det knapt 15 % av 
klubbene som deltar på forbundstinget. Flere av de mindre klubbene oppgir økonomi som en av 
flere 
barrierer for deltakelse både på krets- og forbundsting. Det samme er tid og prioriteringer. Flere 
klubber oppgir også en antakelse om at dette «ikke omgår de som klubb». Disse klubbene 
fortjener å 
bli sett og hørt. 
 
Kretsene bidrar med kompetanse og motiverte tillitsvalgte – som alle er utmerkede representerer 
for 
aktiviteten på klubbnivå. Kretsene har svært god innsikt, kompetanse og forståelse for aktiviteten i 
sine respektive områder gjennom felles arrangement, kurs og ikke minst tilrettelegging av 
konkurranser. 
 



 
 
 
 

 
  
  
 
 Norges Gymnastikk- og Turnforbund 

 

Livslang 
glede i gym 

og turn 
 

Til slutt vil vi minne om at et styrket kretsledd er et styrket forbund. Vi trenger motiverte og 
engasjerte 
tillitsvalgte i våre kretser. Flere aktive deltakere på forbundstinget er viktig for forbundet, kretsene 
og klubbene. 
Forbundsstyret foreslår:  
Forslaget tas inn i arbeidet med fremtidig krets-/regionstruktur. Forslag til endringer 
i kretsenes tingrepresentasjon fremmes for tinget i 2028 som en del av denne 
prosessen. 
 
Begrunnelse: 
Forbundsstyret er enig med Viken og Oslo GTK at det er på sin plass å se på kretsenes 
representasjon og antall delegater på forbundstinget, både basert på endringene i kretsstrukturen 
som har skjedd de siste årene og ikke minst for å ivareta god og riktig representasjon i en 
eventuell fremtidig regionstruktur. 
Imidlertid mener forbundsstyret at det midt i en pågående prosess hvor man ser på fremtidig 
struktur for krets/regionale ledd, både vil være prematurt og lite hensiktsmessig å skulle vedta 
endringer i nåværende representasjon. Dette er i stedet et viktig avklaringspunkt som bør 
inkluderes i den pågående prosessen, og kan fremmes som tingforslag i sammenheng med 
fremtidig struktur og inndeling 
 
Lovkomiteens kommentarer: 
Lovkomiteen kan ikke se at det er noen strid mellom de innkomne sakene fra kretsene og NGTF 
sin lov, eller noen andre lovmessige utfordringer knyttet til dem. Vi anser det ikke at det er vår rolle 
å ta stilling til om vi støtter eller ikke forsalgene, det er forbundstingets oppgave å bestemme det.  
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SAK 6 B-4 Forslag fra Oslo Turnforening 
 
Retningslinjer representasjon 
 
Forbundsstyret har vedtatt nye retningslinjer for representasjon i regi av NGTF den 4. mars 2025 
(revidert 7. november 2025). Bestemmelsene gjelder for alle delegasjoner som deltar på 
konkurranser, mesterskap, stevner, oppvisninger eller samlinger i regi av NGTF.  
 
I motsetning til de tidligere retningslinjene, har de nye retningslinjene et punkt om konsekvenser 
ved brudd. Retningslinjene angir blant annet følgende:  

"Brudd på overnevnte retningslinjer vil kunne få konsekvenser for senere deltakelse på 
vegne av NGTF. Aktuelle sanksjoner vil kunne være advarsel, bøter og/eller utestengelse 
fra representasjon innenfor et visst tidsrom, eller for alltid."  

 
Forbundsstyret og andre organisasjonsledd i NGTFs myndighet til å ilegge utøvere negative 
konsekvenser ved brudd på forbundets regler og retningslinjer, er regulert av NIFs 
sanksjonsregelverk, jf. NGTFs lov § 16. NIFs sanksjonsregelverk skiller mellom tre ulike kategorier 
av negative konsekvenser: (i) Alminnelige disiplinærbeføyelser, (ii) sanksjoner og (iii) straff.  
 
Forbundsstyret og andre organisasjonsledd i NGTF har myndighet til å ilegge utøvere alminnelige 
disiplinærbeføyelser i kraft av NIFs sanksjonsregelverk § 1-1. Sanksjoner kan derimot 
forbundsstyret og andre organisasjonsledd i NGTF ikke ilegge utøvere uten at det er vedtatt et 
eget regelverk som gir hjemmel til å ilegge sanksjoner. Straff kan bare ilegges av NIFs 
domsutvalg.  
 
Å utestenge en utøver fra å delta på organisert trening, konkurranser mv. i mer enn én måned, er 
kategorisert som en sanksjon/straff i NIFs sanksjonsregelverk. Forbundsstyret og andre 
organisasjonsledd i NGTF har derfor ikke beslutningsmyndighet til å utestenge utøvere for alltid, 
slik de nye retningslinjene gir uttrykk for.  
 
Oslo turnforening mener det er problematisk at de nye retningslinjene for representasjon gir 
inntrykk av at forbundsstyret har større myndighet til å utestenge enkeltutøvere ved brudd på 
retningslinjene enn det forbundsstyret reelt sett har. Det er viktig for utøvernes rettssikkerhet at 
retningslinjene gir et riktig og dekkende bilde av hva de kan forvente av konsekvenser, dersom 
retningslinjene ikke blir overholdt. Det er dessuten viktig at retningslinjene gir et riktig og dekkende 
bilde av hvilken beslutningsmyndighet forbundsstyret og andre beslutningstakere har ved 
eventuelle brudd, slik at det ikke oppstår misforståelser, og forbundsstyret og/eller andre 
beslutningstakere overskrider sin beslutningsmyndighet.  
 
Forbundsstyrets sak FS-41/24-26 illustrerer dette på en god måte. I den saken vedtok 
forbundsstyret å utestenge en enkeltutøver fra landslagsaktivitet frem til etter EM i TeamGym i 
2026, dvs. i nærmere to år. Det har ikke forbundsstyret myndighet til etter NIFs sanksjonsregelverk 
og NGTFs lov. Vedtaket er derfor i utgangspunktet ugyldig. Hadde det foreligget godt utformede 
retningslinjer som ga et riktig og dekkende bilde av forbundsstyrets beslutningsmyndighet forut for 
dette vedtaket, kunne antakelig denne myndighetsoverskridelsen vært unngått.  
 
Oslo turnforening har tatt opp de forannevnte bekymringene direkte med forbundsstyret. 
Forbundsstyret fastholder imidlertid at forbundsstyret har myndighet til å utestenge utøvere fra 
landslagsaktivitet i nærmere to år. Begrunnelsen er at NIFs juridiske avdeling har gitt en generell 
tilbakemelding om at særforbund har anledning til å fastsette krav og kriterier for representasjon og 
uttak til landslag.  
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Når forbundsstyret på forhånd, og som en direkte konsekvens av at retningslinjene for 
representasjon i regi av NGTF ikke er overholdt, vedtar at enkeltutøvere ikke får delta på 
landslagsaktivitet, konkurranser, stevner mv., er det imidlertid ikke lenger tale om krav og kriterier 
for representasjon. Da er det en sanksjon. Det er for så vidt betegnende at forbundsstyret både i 
sak 41/24-26 og i retningslinjene for representasjon selv omtaler utestengelse fra representasjon 
som en "sanksjon", og ikke som et krav eller kriterium for representasjon. Forbundsstyrets 
argumentasjon holder med andre ord ikke mål.  
I lys av den dialogen Oslo turnforening har hatt med forbundsstyret, er det etter vårt syn nødvendig 
å eliminere enhver tvil med hensyn til forbundsstyrets beslutningsmyndighet ved eventuelle brudd 
på retningslinjene for representasjon i regi av NGTF. En eventuell utestengelse av utøvere i mer 
enn én måned bør ikke besluttes av forbundsstyret selv i et lukket forum, men av en uavhengig 
komité som kan sikre en forsvarlig saksbehandling, en saklig og objektiv vurdering av sakens 
faktum, og en rettferdig reaksjon som står i forhold til bruddets alvorlighetsgrad.  
 
Oslo turnforening foreslår derfor at forbundstinget vedtar å begrense forbundsstyrets 
beslutningsmyndighet i slike saker, uavhengig av hvilket rettslig handlingsrom NIFs 
sanksjonsregelverk og annet regelverk gir. I lys av forbundsstyrets myndighetsoverskridelse i sak 
FS-41/24-26, foreslår vi at forbundsstyret på nytt vurderer å oppheve utestengelsen av den 
aktuelle utøveren, og at en ny vurdering blir gjort i samsvar med forbundstingets vedtak. 
 
Forslag til vedtak:  
1. Forbundsstyret kan ikke utestenge utøvere fra landslagsaktivitet og annen organisert 
trening, representasjon på konkurranser, stevner mv. i regi av NGTF ved brudd på forbundets 
regler og retningslinjer i mer enn én måned. Krav og kriterier, herunder begrensninger, for uttak til 
landslag, konkurranser stevner mv. som medfører at en utøver allerede før uttaksprosessen er 
påbegynt ikke har mulighet til å bli tatt ut til et landslag, en konkurranse, et stevne mv. sidestilles 
med utestengelse som nevnt i første punktum.  
2. Forbundsstyret vurderer sak FS-41/24-26 på nytt i samsvar med punkt 1, herunder å 
oppheve utestengelsen av den aktuelle utøveren.  
 
Forbundsstyret foreslår: 
Forslaget fra Oslo Turnforening støttes ikke. 
 
Begrunnelse: 
Når det gjelder sanksjoner som et særforbund kan ilegge etter NIFs regelverk, gjelder følgende: 

- Alminnelige disiplinærforføyninger i henhold til NIFs sanksjonsregelverk §1-1 for brudd på 
idrettens regelverk, vedtak eller alminnelig god oppførsel kan benyttes uten krav til at 
ytterligere spesifisering i regelverk 

- For å benytte seg av § 1-2 i NIFs sanksjonsregelverk (blant annet utestengelse inntil 12 
mnd) må særforbundet ha et regelverk som hjemler bruk av sanksjonene som framgår av 
denne paragrafen, enten som et separat sanksjonsregelverk for forbundet eller inntatt som 
en del av konkurransebestemmelsene eller annet type regelverk. 
Slik regelverk foreligger ikke på en god nok måte i NGTF pr. i dag, og forbundsstyret har 
derfor igangsatt arbeidet med å utarbeide et sanksjonsregelverk. 

 
Det å sette kriterier og stille krav til uttak på landslag eller representasjonslag, for eksempel basert 
på tidligere avtalebrudd eller oppførsel, er ikke en sanksjon i sanksjonsreglementets forstand. 
Dette bekreftes for ordens skyld også av Norges Idrettsforbund. 
Særforbund står selv fritt til å sette ulike kriterier og krav for landslagsuttak, men det er selvfølgelig 
viktig at kriteriene man setter er godt begrunnet og framstår rimelig.  
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Forbundsstyret er enig med Oslo Turnforening i at de siste retningslinjene for representasjon er 
upresist formulert med tanke på hvilke sanksjonsmuligheter som finnes i henhold til NIFs 
regelverk. Dette har dessverre bidratt til å skape uheldige misforståelser knyttet til hva som er 
sanksjoner i henhold til idrettens lovverk, og hvilket handlingsrom forbundet har for å sette krav og 
kriterier for uttak til representasjon. Det er derfor igangsatt et arbeid med å oppdatere 
retningslinjene for representasjon slik at dette tydelig fremgår, og oppdaterte retningslinjer vil bli 
behandlet i forbundsstyret så snart som mulig. 
 
Forbundsstyret ser også, i likhet med Oslo Turnforening, at teksten i referatet i sak FS 41/24-26 
kan fremstå unøyaktig og egnet til å skape misforståelser, noe forbundsstyret beklager på det 
sterkeste. Etter forbundsstyrets syn endrer imidlertid ikke dette realitetene i saken eller 
forbundsstyrets handlingsrom knyttet til å kunne beslutte kriterier og krav, herunder legge føringer, 
for fremtidige landslagsuttak. 
 
Forslaget fra Oslo Turnforening innebærer at forbundsstyrets myndighet i sanksjonssaker 
begrenses langt utover myndigheten man er tillagt gjennom NIFs lov og sanksjonsbestemmelser. 
Forbundsstyret mener det vil være svært uheldig dersom tinget innfører denne type begrensninger 
som en særordning for NGTF. Det vil bidra til at forbundssstyret får mindre handlekraft og redusert 
mulighet til å ivareta sin plikt til å følge opp regelbrudd og dårlig oppførsel, og det framstår for 
styret særdeles uklart hvilket organ i NGTF som skal ha ansvar og myndighet for å ilegge 
sanksjoner dersom forbundstinget vedtar å frata forbundsstyret denne muligheten. 
 
Etter forbundsstyrets oppfatning vil det også være svært problematisk dersom forbundsstyrets 
anledning til å sette kriterier og krav til uttak til landslag og representasjon innskrenkes i henhold til 
forslaget fra Oslo Turnforening. Som forbund har NGTF, med forbundsstyret som høyeste 
myndighet mellom forbundstingene, ansvaret for utøvere og støtteapparat som tas ut og meldes 
på representasjonsoppgaver. Dersom muligheten til å stille krav til utøvere i slike uttak, også 
utover rent sportslige vurderinger, fratas forbundsstyret, mister styret langt på vei muligheten for å 
utøve dette ansvaret. Før et eventuelt slikt vedtak gjøres, er forbundsstyret av den oppfatning at 
forbundstinget nøye bør vurdere konsekvensene av dette. 
 
Avslutningsvis vil forbundsstyret også bemerke at forslaget, dersom det blir vedtatt, innebærer at 
forbundstinget i praksis instruerer styret i en konkret og avsluttet sak hvor styret har gjort et vedtak 
innenfor det handlingsrom og den myndighet som tilligger styret. Dette finner forbundsstyret 
prinsipielt sett betenkelig, og vil advare mot å skape en presedens hvor behandlingen av saker 
innenfor forbundsstyrets myndighet og delegerte ansvarsområder flyttes til forbundstinget. 
 
Lovkomiteens kommentarer: 
Det fremstår som at representasjonsbestemmelsene flere steder benytter sanksjonsbegreper. 
Lovkomiteen anbefaler at bestemmelsene revideres slik at det klart fremgår hva som utgjør uttaks- 
og representasjonsvilkår, og hva som eventuelt er reaksjoner som må håndteres i korrekt spor 
etter NIFs sanksjonssystem. 
 
Lovkomiteen anbefaler videre at enkeltsaker ikke realitetsbehandles på forbundstinget, men 
håndteres i tråd med gjeldende regelverk og etablerte prosesser. Dersom saken likevel behandles 
av forbundstinget, bør vedtaket avgrenses til et prinsipielt oppryddingsvedtak. 
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SAK 6 B-5  Forslag fra Njård 
 
Endring av modell for dekning av reisekostnader for dommere ifm. 
norgescup, rytmisk gymnastikk 
 
Forslag til vedtak:  
Forbundstinget vedtar å endre modellen for dekning av utgifter til reise, diett og overnatting for 
dommere ifm. norgescup i rytmisk gymnastikk slik at disse utgiftene deles likt mellom arrangør og 
forbund. 
 
Endringen foreslås innført fra 1.1.2027 og at dette innarbeides i forbundets budsjetter fra og med 
2027. 
 
Begrunnelse:  
Ifølge arrangørveileder for rytmisk gymnastikk så er det arrangør (dvs. klubbene) som skal dekke 
alle utgifter til reise, diett og overnatting for dommere ifm. norgescup. Hver norgescup har vanligvis 
et dommerpanel bestående av inntil 17 dommere (16 dommere + 1 kontrolldommer), hvor 
dommerne kommer fra hele landet. I de årene Njård RG har vært arrangør, så har 
reisekostnadene for dommere (inkl. fly/transport, hotell og diett) vært den største utgiftsposten ifm 
arrangementet, og de har ligget på ca 40-60 000 kr per norgescup.  
 
For mange klubber er arrangementer en viktig inntektskilde. For å minimere kostnadene til reise og 
opphold ifm. Norgescup, så er arrangør avhengig av forutsigbarhet ifm. planleggingen av 
arrangementet. Etter det Njård RG har erfart, så har det i forkant av hvert arrangement vært 
endringer i dommerlistene så sent som 1-2 uker før selve konkurransen. Det er da arrangør som 
sitter på hele risikoen for økning i flypriser og evtuelle andre merkostnader som følge av endringer 
i dommerpanelet. Arrangør har ikke økonomi til å kjøpe fleks-billetter når dommerlistene 
publiseres. En delingsmodell for reisekostnadene vil øke forbundets incentiv for å skape 
forutsigbarhet og dermed bidra til å minimere den største utgiftsposten ifm arrangementet. Det vil 
også bidra til å øke overskuddet for arrangør, som igjen vil bidrar til ny verdiskapning i klubbene 
både innenfor bredde og konkurransepartier.  
Njård RG foreslår at utgifter til reise, diett og overnatting for dommere ifm. norgescup i rytmisk 
gymnastikk deles 50/50 mellom arrangør og forbund slik parksis er for NM-arrangementene.  
 
Forbundsstyrets forslag: 
Forslaget fra Njård RG støttes ikke. 
 
Begrunnelse: 
Forbundsstyret er på generelt grunnlag opptatt av å finne gode og fornuftige løsninger for at 
arrangørklubbene kan gjennomføre konkurranser på alle nivåer på en økonomisk bærekraftig 
måte. 
Imidlertid mener forbundsstyret at et forslag om en økonomisk støtteordning som en særordning 
for en spesifikk gren, i dette tilfellet RG, ikke bør behandles og vedtas av forbundstinget. 
Forbundsstyret kan heller ikke se at det er gjort noen vurdering eller beregning av de økonomiske 
konsekvensene av forslaget. Dersom gjeldende praksis for dekning av dommerutgiftene ved 
Norgesmesterskap skal legges til grunn også for Norgescup, slik det kan synes å fremstå som 
forslaget fra Njård tar utgangspunkt i, betyr det at prisen på konkurranselisensen må økes for å 
kunne finansiere disse kostnadene. Forbundsstyret er derfor av den oppfatning at en eventuell slik 
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ordning ikke bør behandles før det foreligger en god oversikt over kostnader og tilhørende 
konsekvenser. 
 
Kommentarer fra Teknisk komite Rytmisk gymnastikk: 
TKRG har forståelse for utfordringene arrangørklubber opplever med økte reisekostnader for 
dommere, og at dette på sikt kan føre til færre arrangører og derfor redusert konkurransetilbud 
nasjonalt. Samtidig mener TKRG at finansieringen av en eventuell støtteordning bør avklares før 
vedtak, slik at tiltaket ikke får utilsiktede konsekvenser for øvrig aktivitet. TKRG mener at det også 
bør vurderes andre tiltak for å redusere kostnader parallelt. Tidligere publisering av 
dommeroppsett vil kunne gi bedre forutsigbarhet og lavere reisekostnader. TKRG mener også at 
det bør stilles tydeligere krav til frister for forfall fra dommere, samt at bestilling av reiser bør gjøres 
så tidlig som mulig for å redusere kostnader. 
 
Kommentarer fra Teknisk komite Turn kvinner: 
TKTK er positive til forslag om at NGTF er med på å dekke dommerutgifter.  
Først og fremst vil det i tillegg til NM jr og NM senior gjelde FIG-konkurransene våre, der antall 
deltakere er langt færre enn ved Ifact Norgescup i turnstigen. 
 
Forslagene må konsekvensutredes, dvs hvilken innvirkning får det på NGTFs økonomi.  
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SAK 6 B-6  Forslag fra Njård 
 
Økning av dommerhonorar alle grener 

Forslag til vedtak: 
Forbundstinget vedtar å endre teksten i «Plikter og rettigheter for dommere i NGTFs 
konkurransegrener» pkt. 12, som omhandler dommerhonoraret, til det følgende: 
Dommerne har følgende rettigheter:  
12.  Arrangør betaler dommere kr. 1 500,- i honorar når de dømmer 8 timer eller mer, kr. 

1 250,- når de dømmer 4-8 timer og kr. 600,- for under 4 timer. Tiden regnes fra 
dommermøtets start til premieutdelingen begynner. Grensen for 
innrapporteringsplikt for hver arrangør er kr. 10 000,- i løpet av et kalenderår. 
Dommere som har eget firma/enkeltmannsforetak kan sende egen faktura til 
arrangøren.  

Det foreslås at endringen innføres fra 1.1.2027 og at dette innarbeides i forbundets budsjetter fra 
og med 2027. 
 
Begrunnelse: 
Honoraret har ligget på kr. 1 000,- for hel dag (4 timer og mer) og kr. 500,- for halv dag (under 4 
timer) siden 2019. Tidsplan for konkurranser varierer fra gren til gren og mellom de ulike 
konkurranseklassene. Det er ikke uvanlig med dømming i 8-10 timer en av dagene i en 
konkurransehelg.  
Det er viktig at dommere føler seg i verdsatt for den jobben de gjør. Dømming er ikke bare de 
timene man sitter i hallen og dømmer konkurranser, det er også fritid brukt på utdanning og 
forberedelser.  
 
Det er ikke uvanlig at konkurranser starter på fredager grunnet stor påmelding. Dette kan bety at 
dommere må avspasere eller ta fri fra jobb for å rekke konkurransestart. Det er ønskelig at 
dommere fra alle regioner/kretser er representert på konkurranser og de som har lang reisevei er 
spesielt økonomisk skadelidende.  
 
Ved å innføre endringen fra 1.1.2027, vil forbundet få tid til å utarbeide grunnlaget for finansiering 
og detaljer sammen med de tekniske komiteene i løpet av 2026. Det gir også klubber og kretser tid 
til å se på muligheten til inntjening for dekning av økt honorar i de instanser hvor klubbene får, evt. 
ikke får, refundert honorarutbetalinger. 
 
Njård RG foreslår en økning av dommerhonoraret til kr. 1 500,- når de dømmer 8 timer eller mer, 
kr. 1 250,- når de dømmer 4-8 timer og kr. 600,- for under 4 timer. 
 
Forbundsstyrets forslag: 
Forslaget oversendes forbundsstyret for videre behandling og oppfølging. 
Nye satser for dommerhonorarer innføres fra og med 01.01.2027. 
 
Begrunnelse: 
Selv om dommerhonorarer ikke indeksreguleres årlig, er det naturlig at honorarene økes med 
noen års mellomrom for å ta høyde for noe av prisstigningen som skjer i samfunnet generelt.  
Forbundsstyret er derfor enig i at det er på tide med en økning i satsene. Imidlertid mener 
forbundsstyret det er hensiktsmessig at forslaget oversendes det nye styret for videre oppfølging 
og beslutning, slik at man sammen med de tekniske komiteene kan gjøre en god vurdering av hva 
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som er et fornuftig nivå. På denne måten unngår man at økningen får uforholdsmessige negative 
konsekvenser for klubber og kretser. 
 
Kommentarer fra Teknisk komite Rytmisk gymnastikk: 
 
TKRG har forståelse for forslaget om økning i dommerhonorar, særlig med tanke på veldig lange 
konkurransedager og behovet for å rekruttere og beholde dommere. Økt honorar kan bidra positivt 
til økt engasjement blant eksisterende dommere og gjøre det lettere å rekruttere nye. Samtidig 
mener TKRG at det er viktig å avklare hvordan en eventuell økning skal finansiere, slik at det ikke 
går på bekostning av grenaktivitet eller medfører økte kostnader for utøverne. TKRG mener også 
at andre tiltak, som kortere konkurransedager og bedre tilrettelegging for dommere, bør vurderes 
parallelt. 
 
Kommentarer fra Teknisk komite Turn kvinner: 
TKTK støtter forslag om økt dommerhonorar.  
Forslaget må konsekvensutredes, dvs hvilken innvirkning får det på NGTFs økonomi.  
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SAK 7 FASTSETTE FORBUNDSKONTINGENT, 
KONKURRANSELISENS OG TRENERLISENS 
 
Fremtidig lisens- og forsikringsstruktur i NGTF 
På forbundstinget i 2024 ble det vedtatt at NGTF skulle se på framtidig lisensstruktur og at man 
skulle komme tilbake til tinget i 2026 med forslag til eventuelle endringer. Dette er vedtaket: 
 
«Trenerlisens holdes på dagens nivå. Forbundsstyret gjør en utredning i sammenheng med 
Organisasjonsutvalgets rapport og dette arbeidet om trenerlisensen bør differensieres for bredde 
og konkurranse. Samtidig ser styret på om lagene bør pålegges å ha trenerlisens på alle som er 
instruktører i hall uavhengig om de får betalt eller ikke. Dette fremmes på neste ting så tinget kan 
bestemme om dette er fornuftig. Målsetningen må være at alle instruktører, uavhengig om de får 
betalt eller ikke skal være trygge i hallen.» 
 
I tillegg foreligger det et tidligere vedtak (tinget i 2018) som sier at NGTF skulle innføre 
engangslisens. Dette er imidlertid ikke fulgt opp og innført. 
Det er også slik at NGTF fortløpende får tilbakemeldinger og innspill til endringer og forbedringer i 
lisensordningen, ikke bare til mindre justeringer i forsikringsdekningen, men også til mer 
strukturelle endringer. 
 
På bakgrunn av dette er forbundsstyrets oppfatning at forbundstinget 2026 er en god anledning for 
å gjøre en fullstendig gjennomgang av hele lisens- og forsikringsstrukturen, ikke bare se på det 
som omhandler trenerlisens isolert sett. Dette omfatter alle forbundets forsikringsordninger, både 
de som inngår i forbundskontingenten og de ulike lisensene. 
 
I dette arbeidet er det nedsatt en arbeidsgruppe i administrasjonen, og det har vært gjennomført 
en omfattende innspillsrunde i organisasjonen. Arbeidsgruppas rapport, som også inkluderer 
tilbakemeldingene fra innspillsrunden, følger som et grunnlagsdokument til denne 
saksinnstillingen. 
 
SAK 7 A FASTSETTE FORBUNDSKONTINGENT 
 
Forbundskontingenten betales av alle klubber i NGTF basert på medlemstall i samordnet 
rapportering. Kontingenten kreves inn og betales etterskuddsvis hvert år basert på foregående års 
rapportering. 
 
Hva dekker forbundskontingenten? 
Forbundskontingenten gir flere fordeler og dekninger som kommer alle NGTFs klubber og 
medlemmer til gode, blant annet dekkes følgende forsikringer: 
 
Kriminalitetsforsikring/ underslagsforsikring 

Kollektiv kriminalitetsforsikring for alle klubber/grupper og kretser i NGTF. 
Ansvarsforsikring 

Alle medlemsklubber inngår i en kollektiv ansvarsforsikring som dekker det rettslige 
erstatningsansvaret for skade på person eller ting 

Ulykkesforsikring (grunnforsikring) 
Alle medlemmer i alderen 13-75 år er omfattet av en grunnforsikring (ulykkesskade). 
Medlemmer under 13 år er dekket av NIFs barneidrettsforsikring. 
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Fra 2027 vil denne forsikringen også dekke medlemmer over 75 år. 
 
Det pågår for tiden en prosess i norsk idrett om hvorvidt barneidrettsforsikringen i sin nåværende 
form skal videreføres etter 2026. En beslutning om dette vil bli tatt av idrettsstyret i løpet av 
høsten. 
Dersom barneidrettsforsikringen ikke videreføres, er det naturlig at NGTF ser på løsninger for å 
inkludere også medlemmer under 13 år i grunnforsikringen. 
 
I tillegg til forsikringsdekningene utgjør forbundskontingenten et viktig bidrag til arbeidet NGTF gjør 
innenfor aktivitetsutvikling, bredde og rekruttering, utdanning og anlegg. Kontingenten går blant 
annet til: 
Anleggsarbeidet, for eksempel gjennom bistand og rådgivning til lag i byggeprosesser 
Utvikling av utdanningstiltak og kurs 
Utvikling og gjennomføring av bredde- og konkurransekonsepter, fra gymlek til mosjon og turn for 
voksne 
Tilrettelegging og gjennomføring av aktivitetstiltak for parautøvere 
Utvikling, tilrettelegging og gjennomføring av konkurranseaktivitet for alle aldre og på alle nivåer 
 
Historikk og økonomi 
Fra 2012 og fram til i dag har prisen på forbundskontingenten vært som følger: 
 

Periode Beløp 
2013-2016 120 
2017-2022 150 
2023-2024 200 
2025-> 230 

 
Forbundskontingenten har gjennom hele perioden utgjort rundt 1/3 av forbundets totale inntekter 
pr. år.  I 2013 var andelen 30%, mens den i 2026 ligger an til å bli 35%.  
I 2026 ser fordelingen av NGTFs inntekter slik ut basert på siste budsjett: 
 

 
 
Framtidsutsiktene for NGTFs økonomi gjennomgås i saken om langtidsbudsjettet. Som det 
framgår av budsjettet, ligger det ikke an til noen større økning i øvrige inntektsposter i perioden 
2027-28. Samtidig er det betydelig usikkerhet knyttet til registreringen av medlems-
/aktivitetstallene de neste årene, med potensielt store konsekvenser også for inntektene fra 
forbundskontingenten. 
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Vurdering av framtidig forbundskontingent 
For å kunne opprettholde aktivitetsnivået i forbundet er det nødvendig å opprettholde inntektene 
fra forbundskontingenten. 
Samtidig er styret svært bevisst utfordringene mange opplever med økte levekostnader, dårligere 
privatøkonomi og en tøffere økonomisk hverdag. NGTF må derfor bidra til å holde kostnadene 
nede slik at terskelen for deltagelse i idretten vår blir lavest mulig. 
Forbundskontingenten ble økt siste gang i etterkant av forrige forbundsting, og styret mener derfor 
at kontingenten bør beholdes uforandret for neste periode. 
 
Forbundsstyret foreslår:  
Forbundskontingenten beholdes uforandret med kr. 230,- pr. medlem 
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SAK 7 B FASTSETTE KONKURRANSELISENS 
  
Konkurranselisensen er obligatorisk for å delta i offisielle konkurranser. Den er pr. i dag delt inn i to 
kategorier basert på alder, og innbefatter en utvidet forsikringsdekning for de utøverne som har 
betalt forsikringen. Forsikringen dekker blant annet ulykker/skader under trening, stevner og 
konkurranser i regi av forbund, kretser og klubber i NGTF. 
  
Konkurranselisensen ble sist vedtatt endret på forbundstinget i 2024, og fikk da følgende priser:  
  Kategori 1: 240 kroner for utøvere f.o.m. det året de fyller 9 t.o.m. det året de fyller 12 år  
Kategori 2: 600 kroner for utøvere f.o.m. det året de fyller 13 år  
  
Yngre utøvere eller utøvere som deltar på oppvisninger og salto-konsepter trenger ikke løse 
konkurranselisens, men har selvfølgelig full anledning til å gjøre det for å nyte godt av den 
utvidede forsikringsdekningen som utøverne kommer innunder.  
 
Konkurranselisensens formål og forsikringsdekning 
Konkurranselisensen skal gi en god og relevant forsikringsdekning tilpasset våre medlemmers 
aktivitet og risikobilde. Forsikringen skal sikre rask undersøkelse, utredning og behandling når 
uhellet først er ute, og gi tilgang til idrettsmedisinsk kompetanse. 
 
Pr. i dag er forsikringsdekningen gjennom konkurranselisensen (utvidet idrettslisensforsikring) slik: 
 

 
 
 
I tillegg til forsikringsdekningen dekker inntektene fra konkurranselisensen også: 
Pålagt FIG-lisens (avgift til internasjonalt forbund) for utøvere som deltar i internasjonale 
konkurranser 
Dommerhonorarer i nasjonale mesterskap i henhold til tidligere vedtak, samt til å dekke honorar for 
dommere som reiser på oppdrag internasjonalt 
 
Fremtidig innretning og endringer i konkurranselisensen 
I det vedlagte grunnlagsdokumentet foreslås flere endringer i innretningen på 
konkurranselisensen. Disse kan kort oppsummeres slik: 
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1. Heve nedre alderskrav for konkurranselisens fra 9 til 11 år 
2. Tilby en frivillig lisenskategori med utvidet forsikringsdekning 
3. Iverksette tidligere vedtak om innføring engangslisens 
4. Endre navnet på konkurranselisensen til «aktivitetslisens» 

Styret stiller seg bak forslagene og fremmer disse for forbundstinget. Spesielt er styret opptatt av 
signaleffekten av å øke alderen for pålagt konkurranselisens som et tiltak for å holde kostnadene 
ved idrettsdeltagelse nede i en tid med fokus på økonomi som barriere. 
  
Økonomi og vurdering av fremtidig prisnivå 
Styret legger til grunn at det sentrale prinsippet for prissettingen av lisensen fortsatt skal være at 
inntektene fra konkurranselisens og trenerlisens i sum skal dekke kostnadene NGTF har til 
forsikringspremien for lisensordningene, dommerutgifter og FIG-lisens. Lisensinntektene skal ikke 
bidra til overskudd eller å dekke andre type kostnader i NGTF. 
 
Forbundsstyret foreslår:  

- Kravet til konkurranselisens fjernes for 9-10 år, det vil si at 
konkurranselisensen først blir obligatorisk fra fylte 11 år. Det vil fortsatt 
være mulig å kjøpe denne lisensen for 9-10 år som en frivillig ordning. 

- NGTF tilbyr en frivillig lisenskategori med utvidet dekning som så langt 
som mulig imøtekommer ønsker og behov som er meldt inn. 
Forbundsstyret gis fullmakt til å fastsette pris basert på kostnaden for 
forsikringsordningen 

- Engangslisens innføres så snart NGTF har et digitalt påmeldingssystem 
som også ivaretar lisens og lisenskjøp. Engangslisensen skal primært 
være et tilbud for utøvere som deltar på en eller et lite antall konkurranser 
og ikke har behov for dekning gjennom hele året. Pris for engangslisens 
settes til kr 100,- (11-12 år) og kr 200 (f.o.m. 13 år) pr. konkurranse 

- Fra og med neste lisensperiode endrer konkurranselisens navn til 
«aktivitetslisens» 

- Pris for konkurranselisens («aktivitetslisens») beholdes uforandret i 
tingperioden, det vil si: 

 Kategori 1 (11-12 år forutsatt vedtak i kulepunkt 1) kr 240,- 
 Kategori 2 (13 år og eldre) kr 600,- 
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SAK 7 C FASTSETTE TRENERLISENS 
  
Forbundstinget i 2000 gjorde vedtak om innføring av lisensiering av trenere. Dette medførte at 
trenerlisens ble obligatorisk for alle trenere som mottar godtgjørelse fra et lag eller gruppe i laget. 
Lisensen følger skoleåret, dvs. fra 01.09. det ene året til 31.08. året etter.  
 
Lisensen har siden 2016 kostet kr. 400,-  
  
Forsikringsdekning 
Trenerlisensen dekker i dag disse forsikringene: 

- Yrkesskadeforsikring som er pålagt etter norsk lov for alle som er i et arbeidsforhold. 
Forsikringen dekker skade som trenerne blir påført ved utførelsen av trenerjobben og 
sykdom som fører til dødsfall, uførhet eller invaliditet 

- Ulykkesforsikring med idrettsvilkår, grunnforsikring og en utvidet forsikring. Denne 
forsikringen gir tilnærmet samme dekning som konkurranselisensen, se sak 7 B. Som en 
del av forsikringen dekkes også ansvar for den enkelte trener 

 
I tillegg får trenere med betalt trenerlisens redusert pris for deltagelse i trenerkurs.  
 
Forslag til endringer i trenerlisensen 
Basert på vedtaket fra forbundstinget i 2024 er det gjort en gjennomgang av struktur og innretning 
på trenerlisensen, herunder mulig differensiering av ordningen. 
 
Forslagene til endringer fremgår av vedlagte grunnlagsdokument: 

- Yrkesskadeforsikringen tas ut av forsikringsdekningen og blir heretter klubbenes ansvar 
som arbeidsgivere 

- Trenerlisensen blir en ren ulykkesforsikring med tilsvarende dekning som 
konkurranselisensen, herunder tilbys en frivillig lisenskategori med utvidet dekning 

- Det bør vurderes om hele ordningen med trenerlisens skal gjøres frivillig 
 
Det foreligger også et forslag fra Njård, se sak 6B-1, som omhandler samme tematikk. 
 
I etterkant av arbeidet som er gjort i forsikringsgruppen, har NGTFs forsikringsselskap Gjensidige 
varslet om at ordningen med kollektiv yrkesskadeforsikring som en del av trenerlisensen ikke vil 
være mulig å videreføre etter inneværende forsikringsavtaleperiode. Forbundsstyret legger derfor 
til grunn at en slik endring i trenerlisensen uansett må skje i løpet av neste tingperiode. 
 
Forbundsstyret finner det naturlig at tinget diskuterer hvorvidt trenerlisensen i sin helhet skal gjøres 
frivillig, og har derfor ikke kommet med en konkret innstilling på dette punktet. 
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Forbundsstyret foreslår:  
- Yrkesskadeforsikring tas ut av trenerlisensen fra og med neste lisensperiode. 

Trenerlisensen blir dermed en ulykkesskadeforsikring med idrettsvilkår 
- Trenerlisensen gjøres til en ordning som er frivillig for klubbene 
- Trenerlisensen tilbys med følgende kategorier og priser: 

 Kategori 1 (dekning tilsvarende konkurranselisens) kr 240,- 
 Kategori 2, utvidet dekning tilsvarende konkurranselisens: 

Forbundsstyret gis fullmakt til å fastsette pris 
- Ordningen med rabattert kursdeltagelse for trenere med trenerlisens avvikles 

 
- Endringene trer i kraft fra 01.09.2026.  
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SAK 8 A  STRATEGISK PLAN 2024-2028  
   
Strategisk plan for 2024-2028, NGTF vil!, ble behandlet og vedtatt på forbundstinget i 2024. 
Det ble utført et omfattende arbeid med utarbeidelse av planen, og forbundstinget er av den 
oppfatning at målsettinger fortsatt er godt dekkende for forbundets utfordringer og prioriteringer i 
neste tingperiode. 
 
Forbundsstyret ser derfor ikke behov for å fremme forslag til endringer i strategisk plan. 
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SAK 8 B  BEHANDLE BUDSJETT 2027 og 2028 
 
Som det framgår av NGTFs lov skal budsjett for kommende tingperiode behandles av 
forbundstinget. Det tilligger styret å vedta årlige detaljerte budsjetter som en del av styrets 
lovbestemte ansvar for forsvarlig økonomisk drift.  
 
Langtidsbudsjettet framlegges for behandling i henhold til gjeldende årsregnskapsoppsett. I tillegg 
er grunnlaget for de største inntekts- og kostnadspostene forklart og ytterligere spesifisert. For å 
kunne få et godt bilde av NGTFs økonomiske utvikling over tid er tallene fra regnskapet for 2025 
og vedtatt budsjett for 2026 tatt med i oppsettet, i tillegg til at det innledningsvis redegjøres for 
historisk utvikling i forbundets nøkkeltall. 
 
Økonomisk utvikling 
 
NGTFs totale inntekter har utviklet seg slik i perioden fra 2013 til 2025: 
(Omsetningen for 2024 er oppgitt ekskl. Eurogym-arrangementet i Bodø. Dette for å skape et relevant sammenligningsgrunnlag over tid) 
 

 
 
Oversikten viser at inntektene økte fra drøye 30 millioner i 2013 til i overkant av 60 millioner i 2017. 
Deretter har omsetningen stabilisert seg i underkant av 60 millioner kroner med unntak av 
koronaårene 2020 og 2021. 
Imidlertid gjør prisstigningen i perioden at forbundet gradvis har fått et vesentlig mindre økonomisk 
handlingsrom. Dersom konsumprisindeksen legges til grunn, har forbundet fra 2017 til 2025 hatt 
en nedgang i årlig realinntekt på over 15%. 
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I den samme perioden har årsresultatet svingt betydelig, men med betydelig overskudd fra 2023 
og fram til i dag. Dette har ført til at egenkapitalen de siste årene har bygget seg opp til et solid 
nivå, og pr. 31.12.25 er på 27,7 millioner kroner. Dette bidrar til å gi et godt grunnlag for NGTFs 
videre drift, og gjør at det er rom for å kunne investere i strategiske satsingsområder i årene som 
kommer. 
 

 
 
Budsjett 2027 og 2028 
Som den innledende orienteringen viser, har NGTF gjennom gode overskudd de siste årene 
bygget opp et egenkapitalnivå som anses solid og mer enn tilstrekkelig for virksomhetens omfang 
og risikobilde. For de kommende årene er dermed forbundet i den heldige situasjon at man har 
økonomisk handlingsrom til å budsjettere for flere år med underskudd, og derigjennom ytterligere 
kan prioritere midler til økt aktivitet og satsningsområdene som følger av strategiplanen. 
 
Samtidig er det grunn til å understreke at det på inntektssiden er større usikkerhet enn på lenge. 
Spesielt er dette knyttet til hvilke konsekvenser de nye kravene til digitalt medlemssystem og 
medlemsregistrering vil ha for medlems- og aktivitetstallene i norsk idrett. For NGTF er anslagsvis 
2/3 av det totale budsjettet en direkte eller indirekte konsekvens av medlems-/aktivitetstallene 
våre, og dersom disse tallene går ned, vil det i neste omgang ha store konsekvenser for NGTF. 
Styret har derfor vært opptatt av å legge et forsiktig anslag for medlemstallene til grunn for 
budsjettet. 
 
 
Grunnleggende forutsetninger for inntektene i perioden: 

- Forslaget til forbundsavgift, trenerlisens og konkurranselisens vedtas 
- Det legges til grunn en nedgang i NGTFs medlems-/aktivitetstall. Dette skyldes nye krav til 

digitalt medlemssystem i klubbene 
- Tilskudd fra NIF er budsjettert med en beskjeden økning fra dagens nivå 
- Mva. kompensasjon forutsettes videreført med samme dekningsgrad som i nåværende 

ordning 
 
Grunnleggende forutsetninger for kostnadene i perioden: 

- Lønns- og prisvekst legger offentlige prognoser til grunn, med en forventet årlig prisstigning 
på ca 3% og lønnsvekst på ca 4%  

- Antall ansatte tar utgangspunkt i nåværende nivå, med en noe styrkning av ressurser til 
strategiske satsningsområder som ungdomssatsing, arrangement og marked og 
kommunikasjon. 
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Forslag til langtidsbudsjett 

 
 
Innholdet i de ulike postene er som følger: 
 
Sponsor- og salgsinntekter består av inntektene fra forbundets sponsor- og samarbeidsavtaler, 
samt salg av varer og effekter som kjøpes inn for videresalg. 
Sponsorinntekter er forsiktig budsjettert. Samtidig er det viktig å understreke at dette ikke betyr at 
ikke ambisjonsnivået på dette området er vesentlig større. Styret har satt i verk en rekke tiltak, 
prosjekter og styrket satsningen på NGTFs kommersielle arbeid og merkevare, og gjennom 
budsjettet er det satt av midler til at denne satsningen skal videreføres. Målet med dette er 
selvfølgelig at de kommersielle inntektene skal økes betydelig, selv om det i budsjettsammenheng 
fortsatt er nødvendig å være nøktern på dette området. 
 
NIF-tilskudd er post 2 (grunnstøtte særforbund), post 3 (aktivitetsmidler til bredde, rekruttering og 
para) og andre tilskudd fra NIF. Det understrekes at det spesielt knyttet til post 3-midlene er klare 
kriterier for bruk av midlene innenfor formålet. 
Fordelingen av post-tilskuddene er til dels basert på medlemstall fra samordnet rapportering. Selv 
om de offisielle medlems-/aktivitetstallene skulle gå ned, er det grunn til å anta at dette vil gjelde 
de aller fleste særforbund i norsk idrett og at en medlemsnedgang dermed vil ha begrenset 
konsekvens for den interne fordelingen av disse tilskuddene. 
 
Annen driftsinntekt spesifiseres slik: 
 
Varekostnad er i hovedsak innkjøp av varer for videresalg, og har en tilsvarende inntektsside som 
er en del av salgsinntektene. 
 
Lønnskostnader er lønn, arbeidsgiveravgift, feriepenger og pensjonskostnader 
 
Annen driftskostnad er summen av øvrige kostnader til aktivitet og drift, som for eksempel reiser 
og opphold knyttet til konkurranser og samlinger, kurs og kompetanse, bredde- og 

Driftsinntekter
Regnskap 

2025
Budsjett 

2026
Budsjett 

2027
Budsjett 

2028
Sponsor- og salgsinntekter 1,9 2,0 2,5 3,0
Tilskudd 27,2 25,9 27,0 27,5
Annen driftsinntekt 32,0 42,2 30,5 35,8
Sum driftsinntekter 61,1 70,1 60,0 66,3

Driftskostnader
Varekostnad 0,8 0,8 1,0 1,0
Lønnskostnader 28,4 29,8 30,7 31,5
Annen driftskostnad 25,2 41,3 29,3 35,2
Tilskudd 0,4 0,5 0,5 0,5
Sum driftskostnader 54,8 72,4 61,5 68,2
Driftsresultat 6,3 -2,3 -1,5 -1,9
Finansinntekter og finanskonstnader 1,7 1,0 1,0 1,0
Årsresultat 8,0 -1,3 -0,5 -0,9

NGTF LANGTIDSBUDSJETT iht. årsregnskapsoppstilling
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rekrutteringstiltak, anleggsrådgivning, para, politiske møter og organer, husleie, kontorkostnader 
og IT. Summen av denne posten vil variere betydelig fra år til år, blant annet som følge av hvilke 
mesterskap som gjennomføres i de ulike grenene, hvilke år det arrangeres store 
breddearrangement som Eurogym og Gym for Life og hvilke arrangementer og møter som 
gjennomføres internt i forbundet, for eksempel forbundsting. 
 
Strategiske satsningsområder 
Langtidsbudsjettet tar høyde for å styrke prioriterte områder og tiltak for å oppnå målene i 
forbundets langtidsplan 2024-28, NGTF vil!  
Blant annet er følgende poster styrket i budsjettet: 
- Kommersielt arbeid, blant annet gjennom økte ressurser til markedsarbeid, konseptutvikling 
og kommunikasjon og synlighet 
- Arrangementsutvikling 
- Videreføring av påbegynt ungdomssatsing 
 
Avsluttende kommentarer 
Det økonomiske handlingsrommet som NGTF har skaffet seg gjennom de siste årene, er gjennom 
langtidsbudsjettet forsøkt utnyttet til å styrke satsingen på strategiske satsningsområder som 
ungdom, arrangement, marked og kommunikasjon.  
Imidlertid er det viktig å understreke at det spesielt på inntektssiden er knyttet betydelig usikkerhet 
til hvordan utviklingen i medlems-/aktivitetstallene både i NGTF og i norsk idrett generelt vil utvikle 
seg. 
NGTF er et forbund hvor inntektene i svært stor grad er basert på medlemstallet, da flere 
medlemmer medfører større inntekter både fra forbundsavgift, lisenser, NIF-tilskudd og 
egenandeler. 
Styret er derfor opptatt av å legge fram et nøkternt og ansvarlig budsjett, som gjør at man er rustet 
til å takle konsekvensene av en mulig medlemsnedgang. 
Dette aktualiserer også nødvendigheten av at forbundet øker sine øvrige inntektsposter og finner 
nye inntektskilder, kanskje spesielt på den kommersielle siden, slik at man for framtiden kan 
redusere den økonomiske avhengigheten av medlemstall. 
 
Forbundsstyret foreslår:   
Langtidsbudsjettet vedtas. 
 
 
SAK 9  ENGASJERE STATSAUTORISERT REVISOR 
 
Forbundsstyret foreslår: 
Forbundsstyret gis fullmakt til å engasjere statsautorisert revisor. 
 
Begrunnelse: 
BDO er forbundets nåværende revisor. Forbundsstyret anser det som gunstig for kontinuiteten i 
økonomioppfølgingen at man viderefører engasjementet. 
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SAK 10   VALG 
 
I henhold til NGTFs lov § 13 pkt 14, skal forbundstinget foreta følgende valg: 

- Forbundsstyre med president, 1 visepresident, 6 styremedlemmer og 2 varamedlemmer  
- Kontrollutvalg med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer  
- Lovkomite med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer  
- Fondsstyre med leder, 2 medlemmer og 3 varamedlemmer. Ett medlem skal være 

representant fra kontrollutvalget.  
- Representanter til Idrettstinget og møter i de organisasjoner særforbundet er tilsluttet eller 

gi styret fullmakt til å oppnevne representantene  
- Valgkomité med leder, 4 medlemmer og 2 varamedlemmer 

 
Valg av forbundsstyre, kontrollutvalg, lovkomite og fondsstyre 
Valgkomiteens innstilling er som følger: 
 
Forbundsstyret: 
Verv Kandidat  
President Torgeir Røinås Pedersen, Nedre Glomma 

Turnf. 
Gjenvalg 

Visepresident Solveig Johansen Nygaard, Oslo 
Turnforening 

Ny visepresident (gjenvalg 
styret) 

Styremedlem Christine Hegstad, Vardal Turnforening Gjenvalg 
Styremedlem Kristine Trondsen, B&Oi Turn Ny 
Styremedlem Anne Torill Nordli, Hammer Turn Ny 
Styremedlem Tony Machin, Sola Turn Gjenvalg 
Styremedlem Christian Thomassen, Oslo Turnforening Ny 
Styremedlem Bernt Bjerkan, Trondhjems Turnforening Ny 
Varamedlem Fillip Jonassen, Bodø Gym og Turnforening Ny varamedlem (tidl. 

styremedl) 
Varamedlem Lea Kroglund, Arendals Turnforening Ny 

 
Kontrollutvalg: 
Verv Kandidat  
Leder Rune Reinertsen, Kristiansands Turnforening           Gjenvalg 
Medlem Heidi Holm, Oslo Turnforening Ny 
Medlem Anniken Mellegaard Douglass, Trondhjems 

Turnforening       
Gjenvalg 

Varamedlem Lise Johannessen, Laksevåg turn og idrettslag Ny 
Varamedlem Kristian Bjugan, Express IL Gjenvalg 

 
Lovkomite: 

 
 

Verv Kandidat  
Leder Lisbeth Coste, Ski IL Ny leder (tidl. 

varamedl) 
Medlem Trude Riple, Laksevåg Turn og Idrettslag                                        Gjenvalg 
Medlem Jørn Nordeng, Gulset IF Turn Gjenvalg 
Varamedlem (kandidat ettersendes/fremmes på tinget)  
Varamedlem Cato Fredriksen, Narvik Turnforening Ny 
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Valgkomiteen kommer tilbake med en utdypende redegjørelse og begrunnelse for innstillingen. 
 
 
Representanter til Idrettstinget og møter i de organisasjoner særforbundet 
er tilsluttet 
 
Forbundsstyret foreslår: 
Forbundsstyret gis fullmakt til å oppnevne representanter til Idrettstinget og møter i 
de organisasjoner særforbundet er tilsluttet. 
 
 
Valg av valgkomite 
 
Forbundsstyret innstilling til ny valgkomite: 
Forbundsstyret foreslår at valgkomiteens sammensetning for perioden 2026-2028 
blir som følger: 
 
Leder:  Gry Høgberg                Kongsvinger IL Turn   gjenvalg 
Medlem: Lise Hagensen Nytrøen  Bardufoss GTF  gjenvalg 
Medlem: Ann-Mari Steinsland  Oslo Turnforening  gjenvalg  
Medlem: Kjell Normann   Kabelvåg IL   gjenvalg 
Medlem: (fremmes på tinget)      ny 
Varamedlem: Christopher Kaspersen Klepp IL Turn   gjenvalg 
Varamedlem: Birgit Iversen   Finnsnes IL   ny 
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